
Stránka 1 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 27. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 26.06.2019 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, Ph.D., Mgr. R. Zajíčková, Ing. P. Bervid, MBA, 
Ing. Š. Rattay, Mgr. Z. Doležal, M. Slabý, Bc. L. Herold, Ing. J. Panenka, 
JUDr. P. Lachnit, Bc. J. Žebera 

Hosté: V. Čahoj 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 

Dohoda o využití pozemku 
parc. č. 1976, k. ú. Hlubočepy, 
za účelem uložení nové STL 
plynovodní přípojky, se 
společností Pražský Barrandov 
s. r. o. 

Schváleno RMČ/27/747/2019 

2. 

Demografický vývoj školství v 
MČ Praha 5 a jeho 
střednědobá projekce do roku 
2023 - mateřské školy 

Schváleno RMČ/27/748/2019 

3. Příprava rozpočtu na rok 2020 Schváleno RMČ/27/749/2019 

4. 
Žádost SVJ Musílkova 303, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/27/750/2019 

5. 
Rozvoj linek PID v Praze na 
období 2019 - 2029  

Schváleno RMČ/27/751/2019 

6. 

Podnět na pořízení změny ÚP 
SÚ HMP zkráceným postupem 
na pozemku parc. č. 491 v k. ú. 
Radlice 

Schváleno RMČ/27/752/2019 

7. 

Poskytnutí záštity Ing. Jana 
Panenky, radního MČ Praha 5, 
nad pořádáním akce Auta na 
náplavce 2019 

Schváleno RMČ/27/753/2019 

8. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Dům sociálních služeb Na 
Neklance 15, Praha 5 – Košíře 
– Výměna vstupních dveří a 
zádveří" 

Schváleno RMČ/27/754/2019 

9. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Celková rekonstrukce domu 
Vítězná 531/13 – 1. etapa: 
statické zajištění 1. 

Schváleno RMČ/27/755/2019 



Stránka 2 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

nadzemního podlaží objektu" 

10. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Stavební úpravy objektu 
Elišky Peškové 333/7, Praha 5 
– projektová dokumentace" 

Schváleno RMČ/27/756/2019 

11. 

Návrh na schválení 
harmonogramu prací dle 
rámcové smlouvy 
0025/0/OSP/17  o zajištění 
údržby zeleně a úklidových 
prací na území MČ Praha 5 na 
měsíc červenec 2019 

Schváleno RMČ/27/757/2019 

12. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Vytvoření strukturované 
kabeláže včetně dodávky a 
instalace aktivních prvků" 

Schváleno RMČ/27/758/2019 

13. 

Odměna ředitelce Centra 
sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., nám. 
14. října 11, Praha 5 - Smíchov   

Schváleno RMČ/27/759/2019 

14. 

Změna závazného ukazatele 
odpisy pro rok 2019 - Základní 
škola a mateřská škola Praha 
5 - Košíře, Weberova 1/1090 

Schváleno RMČ/27/760/2019 

15. 

Darovací smlouva pro Českou 
triatlonovou asociaci z. s. na 
akci "FORD Challenge Prague 
2019" 

Schváleno RMČ/27/761/2019 

16. 
Žádosti o prodloužení nájemní 
smlouvy  

Schváleno RMČ/27/762/2019 

17. 

Záměr pronájmu prostor 
sloužících podnikání - NP ev. 
č. 902, na adrese Vítězná 
531/13, Praha 5 

Schváleno RMČ/27/763/2019 

18. 

Nebytové prostory sloužící 
podnikání ev. č. 901 a 902 v 
nemovitosti Plzeňská 
442a/209, Praha 5 - Košíře 

Schváleno RMČ/27/764/2019 

19. 

Návrh na úpravu plánu ostatní 
zdaňované činnosti a 
zdaňované činnosti na rok 
2019 

Schváleno RMČ/27/765/2019 

20. 
Provoz školních družin v době 
letních prázdnin ve školním 
roce 2018/2019  

Schváleno RMČ/27/766/2019 

21. 
Pronájem bytu v příspěvkové 
organizaci Základní škola a 
mateřská škola Praha 5 - 

Schváleno RMČ/27/767/2019 



Stránka 3 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

Radlice, Radlická 140/115  

22. 
Uzavření dohody o narovnání 
se společností AquaDream a. 
s. 

Schváleno RMČ/27/768/2019 

23. 
Záměr pronájmu nebytové 
jednotky - Zborovská 542/42, 
Praha 5 - Smíchov 

Schváleno RMČ/27/769/2019 

24. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/27/770/2019 

25. 
Návrh na podání výpovědi z 
nájmu bytu dle ust. § 2291 zák. 
89/2012 Sb. 

Schváleno RMČ/27/771/2019 

26. 
Návrh na uzavření Dohody o 
skončení nájmu bytu  

Schváleno RMČ/27/772/2019 

27. 
Využití bytové jednotky v domě 
Janáčkovo nábřeží 1211/11, 
Praha 5, k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/27/773/2019 

28. 

Žádost o dotaci z fondů 
EHP/Norska na realizaci 
projektu "Inovace ve 
vzdělávání dospělých v Praze 
5" 

Schváleno RMČ/27/774/2019 

29. 

Schválení zadávací 
dokumentace včetně příloh a 
jmenování komise na 
podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "ZŠ a MŠ Praha 5 – 
Smíchov, U Santošky 1/1007 – 
výměna oken ve dvorní části 
fasády – 3. a 4. NP" 

Schváleno RMČ/27/775/2019 

30. 

Záštita RNDr. Daniela Mazura, 
Ph.D., starosty MČ Praha 5, 
Bc. Lukáše Herolda, radního 
MČ Praha 5 a Ing. Štěpána 
Rattaye, radního MČ Praha 5, 
nad výstavou "DŮM 
NEUMEISTER" 

Schváleno RMČ/27/776/2019 

31. 

Výsledek konkurzního řízení 
na obsazení pracovního místa 
ředitele(ky) příspěvkové 
organizace Mateřská škola 
"Slunéčko" Praha 5 - Košíře, 
Beníškové 988 

Schváleno RMČ/27/777/2019 

32. 

Stanovení platového výměru 
pro ředitelku příspěvkové 
organizace Mateřská škola 
"Slunéčko", Praha 5 - Košíře, 
Beníškové 988 

Schváleno RMČ/27/778/2019 

33. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Realizace bezpečnostních 
opatření na vybraných 

Schváleno RMČ/27/779/2019 



Stránka 4 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

předškolských zařízeních 
městské části Praha 5" 

34. 

Pronájem nebytových prostor 
(275,70 m2), v poliklinice 
Barrandov, Krškova 807, na 
základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/27/780/2019 

35. 

Souhlas s uzavřením 
podnájemních smluv 
uzavíraných Kulturní centrem 
Prahy 5, Zahradníčkova 
1118/2, příspěvkovou 
organizací, týkající se domu 
č.p. 1118 v k.ú. Košíře 

Schváleno RMČ/27/781/2019 

 
  



Stránka 5 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/747/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 1976, k. ú. Hlubočepy, za účelem uložení nové STL 
plynovodní přípojky, se společností Pražský Barrandov s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 1976, k. ú. Hlubočepy, za účelem stavebního záměru 
realizace "Nové STL plynovodní přípojky" se společností Pražský Barrandov s. r. o., se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Táborská 271/48, IČO 034 21 708 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 6 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/748/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Demografický vývoj školství v MČ Praha 5 a jeho střednědobá projekce do roku 2023 - 
mateřské školy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. předložený materiál týkající se "Demografického vývoje školství v MČ Praha 5 a jeho 
střednědobé projekce do roku 2023 - mateřské školy". 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/749/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Petr Bervid MBA, místostarosta MČ Praha 5 
 
Příprava rozpočtu na rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Zásady pro přípravu rozpočtu na rok 2020 a časový plán dle přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. řídit přípravu rozpočtu na rok 2020 dle schválených zásad a časového plánu 

Zodpovídá: Ing. Petr Bervid MBA, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/750/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádost SVJ Musílkova 303, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pro období 2019/2020 Plán oprav/rekonstrukce a modernizace domu č. p. 303, 
ul. Musílkova, Praha 5 v celkové výši 7.050.000 Kč takto: 
- Rekonstrukce sklepních prostor 
- Výstavba bezbariérového výtahu ve společných částech domu 
- Modernizace osvětlení ve společných částech domu 
- Videotelefony pro každou bytovou jednotku 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/751/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, radní MČ Praha 5 
 
Rozvoj linek PID v Praze na období 2019 - 2029  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění dopisu, který formuluje připomínky MČ Praha 5 k dokumentu Rozvoj linek PID v Praze 
na období 2019 - 2029 (příloha č. 1 tohoto materiálu) 

II. Ukládá 

1. předat připomínky Regionálnímu organizátorovi pražské integrované dopravy 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 28.06.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/752/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem na pozemku parc. č. 491 v k. ú. 
Radlice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem na pozemku 
parc. č. 491 v k. ú. Radlice z důvodu nesouladu s návrhem Metropolitního plánu 
ke společnému jednání 

II. Ukládá 

1. předložit podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem na pozemku parc. č. 
491 v k. ú. Radlice k projednání Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 06.09.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/753/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí záštity Ing. Jana Panenky, radního MČ Praha 5, nad pořádáním akce Auta na 
náplavce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Ing. Jana Panenky, radního MČ Praha 5, nad pořádáním akce "Auta na náplavce 2019" 
ve dnech od 29. 08. 2019 do 01. 09. 2019 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/754/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: "Dům 
sociálních služeb Na Neklance 15, Praha 5 – Košíře – Výměna vstupních dveří a zádveří" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Dům sociálních služeb Na 
Neklance 15, Praha 5 – Košíře – Výměna vstupních dveří a zádveří", společnost L-BAU a. s., 
se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, Praha 1, IČO 267 05 001 s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
256.349,23 Kč bez DPH, tj. 294.801,61 Kč vč. DPH 

2. objednávku s vybraným účastníkem, společností L-BAU a. s., se sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, Nové Město, Praha 1, IČO 267 05 001 

3. financování v celkové výši 256.349,23 Kč bez DPH, tj. 294.801,61 Kč vč. DPH zajištěné z 
podkapitoly 0513, § 4357, položky 6121, ORG 130174. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu objednávky se společností L-BAU a. 
s. 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 12.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/755/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Celková rekonstrukce domu Vítězná 531/13 – 1. etapa: statické zajištění 1. nadzemního 
podlaží objektu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Celková rekonstrukce domu 
Vítězná 531/13 – 1. etapa: statické zajištění 1. nadzemního podlaží objektu", 
společnost MERCATOR, s. r. o., se sídlem Praha 1 – Nové Město, Šítkova 233/1, IČO 470 53 
135 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 999.523,20 Kč bez DPH, tj. 1.149.451,70 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností MERCATOR, s. r. o., se sídlem Praha 1 – 
Nové Město, Šítkova 233/1, IČO 470 53 135 

3. financování v celkové výši 999.523,20 Kč bez DPH tj. 1.149.451,70 Kč vč. DPH zajištěné z 
plánu zdaňované činnosti na rok 2019, ze střediska 9213, z položky opravy nad 200 tis. Kč, SU 
511, AU 0001. 

II. Ukládá 

1. vyrozumět správní společnost CENTRA a. s. o výsledku tohoto usnesení 
v souvislosti se zajištěním podpisu smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 05.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/756/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5 – projektová dokumentace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Stavební úpravy objektu Elišky 
Peškové 333/7, Praha 5 – projektová dokumentace", společnost AMMBRA PROJEKT s. r. o., 
se sídlem Ravennská 320, Horní Měcholupy, Praha 10, IČO 289 80 131 s celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 1.750.000 Kč bez DPH, tj. 2.117.500 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností AMMBRA PROJEKT s. r. o., 
se sídlem Ravennská 320, Horní Měcholupy, Praha 10, IČO 289 80 131 

3. financování v celkové výši 1.750.000 Kč bez DPH tj. 2.117.500 Kč vč. DPH zajištěné v 
maximální výši 1.400.000 Kč vč. DPH z rozpočtu pro letošní rok 2019, 
z podkapitoly 0813, § 3612, položky 6121, ORG 130181. Dofinancování veřejné zakázky 
proběhne ze schváleného rozpočtu pro rok 2020 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky potřebné k zajištění podpisu smlouvy oběmi smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 05.07.2019  

2. vyrozumět oddělení výběrových řízení o podpisu smlouvy  

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 12.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/757/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 0025/0/OSP/17  o zajištění 
údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc červenec 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce července 2019 za celkovou částku 6. 845 520,25 Kč včetně 
DPH 

2. prováděcí objednávku č. 6/2019 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5 na 
období července 2019 

3. denní plán prací na období červenec 2019 

4. finanční krytí, které  je zajištěno ze schváleného rozpočtu OSP pro rok 2019  
z podkap. 0241, § 3421, § 3723, § 3729, § 3745. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/758/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Vytvoření strukturované kabeláže včetně dodávky a instalace aktivních prvků" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Vytvoření strukturované 
kabeláže včetně dodávky a instalace aktivních prvků", společnost DATOR3 Services, a. s., se 
sídlem Stýblova 253/13, Chodov, Praha 4, IČO 257 88 612 s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.420.800 Kč bez DPH, tj. 
1.719.168 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností DATOR3 Services, a. s., se sídlem Stýblova 
253/13, Chodov, Praha 4, IČO 257 88 612 

3. financování veřejné zakázky ve výši 1.420.800 Kč bez DPH, tj. 1.719.168 Kč 
vč. DPH bude zajištěno v celkové výši z podkapitoly 0924, § 6171, položky 6122, 
z toho 1.104.500 Kč po provedení rozpočtového opatření z rezervy, kapitola 1009, 
§ 6409, položka 5901 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky potřebné k zajištění podpisu smlouvy 
oběmi smluvními stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 05.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/759/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, 
Praha 5 - Smíchov   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odměnu ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., 
nám. 14. října 11, Praha 5 - Smíchov za období od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019 
dle neveřejné přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP, p. o. s tímto usnesením 

Zodpovídá: Mgr. Iva Pokorná, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 10.04.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/760/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2019 - Základní škola a mateřská škola Praha 5 
- Košíře, Weberova 1/1090 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2019 
z původních 526,5 tis. Kč na částku 533,3 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2019 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku v ZŠ 
pro rok 2019 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.06.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/761/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva pro Českou triatlonovou asociaci z. s. na akci "FORD Challenge Prague 
2019" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 100.000 Kč na základě usnesení Zastupitelstva městské části Praha 5 č. 
ZMČ/2/4/2019 ze dne 29. 1. 2019 pro Česká triatlonová asociace, IČO 448 51 782, se sídlem 
Zátopkova 100/2, Břevnov, Praha 

2. darovací smlouvu pro Česká triatlonová asociace, IČO 448 51 782, se sídlem Zátopkova 
100/2, Břevnov, Praha 

3. finanční krytí v celkové výši 100.000 Kč, které bude čerpáno ze schváleného rozpočtu pro rok 
2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 - neinvestiční 
transfery spolkům 

4. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty při akci "FORD Challenge Prague 2019", která 
proběhne ve dnech 26. - 27. 7. 2019 na území Prahy 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/762/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese  
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s?????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 10. 2021, s platností od data podpisu                    a s 
účinností od 1. 11. 2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, se ?????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 8. 2021, s platností od data podpisu a s účinností  
od 23. 8. 2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese ?????????????, Praha 5, k. 
ú. Smíchov, s ?????????????????????, bytem na uvedené adrese, 
na dobu určitou do 30. 6. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 7. 2019, za 
nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

4. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, se ????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 7. 2020, s platností od data podpisu a s účinností od 18. 7. 
2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/763/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání - NP ev. č. 902, na adrese Vítězná 531/13, 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu prostor sloužících podnikání - NP ev. č. 902 umístěného 
v 1. nadzemním podlaží o celkové podlahové ploše 182,44 m2, v nemovitosti 
na adrese Vítězná 531/13, Praha 5 – Malá Strana žadateli: Bašta Gastro Servis 
s. r. o., IČO 615 06 672, Václavské náměstí 819/43, Praha 1 – Nové Město, 
za nájemné ve výši 88.000 Kč/měs tj. 5.788 Kč/m2/rok + alt. DPH + zálohy 
na poskytované služby za účelem provozování restaurace, na dobu neurčitou 
s ochrannou lhůtou v délce 4 (čtyř) let, po kterou pronajímatel nevypoví nájemní smlouvu, 
vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce, jako kompenzaci za vynaložené 
náklady nájemcem na rekonstrukci předmětného prostoru 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/764/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Nebytové prostory sloužící podnikání ev. č. 901 a 902 v nemovitosti Plzeňská 442a/209, 
Praha 5 - Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 044201901 ze dne 10. 07. 2003 uzavřené 
nájemcem: ALL UNICO, IČO 251 28 884, na pronájem nebytového prostoru - prostoru 
sloužícího podnikání ev. č. 901 nacházejícího se v nemovitosti 
na adrese Plzeňská 442a/209, Praha 5 - Košíře a to k datu 30. 06. 2019 

2. dohodu o ukončení nájmu dle bodu I. 1 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

3. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 044201902 ze dne 10. 07. 2003 uzavřené 
nájemcem: ALL UNICO, IČO 251 28 884, na pronájem nebytového prostoru - prostoru 
sloužícího podnikání ev. č. 902 nacházejícího se v nemovitosti 
na adrese Plzeňská 442a/209, Praha 5 - Košíře a to k datu 30. 06. 2019 

4. dohodu o ukončení nájmu dle bodu I. 3 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/765/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Ing. Petr Bervid MBA, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti a zdaňované činnosti na rok 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti Odboru ekonomického 
a Odboru majetku a investic a zdaňované činnosti správní firmy Austis správa 
s. r. o. na rok 2019 takto: 
ÚP 39002 - zvýšení celkových nákladů o 700 tis. Kč na položce ostatní náklady 
ÚP 39003 - zvýšení celkových výnosů o 100 tis. Kč na položce smluvní pokuty 
a úroky z prodlení 
ÚP 39004 - zvýšení celkových nákladů o 321,3 tis. Kč na položce opravy 
a údržba nad 200 tis. Kč 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 24 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/766/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Provoz školních družin v době letních prázdnin ve školním roce 2018/2019  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. přerušení provozu školních družin v době letních prázdnin ve školním roce 2018/2019, od 29. 
6. 2019 do 1. 9. 2019 (viz příloha č. 1) dle ustanovení 
§ 8 odst. 2 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 25 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/767/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Pronájem bytu v příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, 
Radlická 140/115  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem bytu v příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Radlice, Radlická 140/115????????????????????? v souladu se Smlouvou o výpůjčce č. 
55/0/OŠK/2006 ze dne 30. 1. 2006 od 1. 8. 2019 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 26 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/768/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Uzavření dohody o narovnání se společností AquaDream a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o narovnání se společností AquaDream a. s., se sídlem Praha 5, Stodůlky, 
Zázvorkova 1480/11, IČO 274 57 125, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddílu B, vložka č. 10786 

2. uhrazení částky 1.203.345 Kč z plánu zdaňované činnosti stř. 9813: částka 553.575 Kč z 
položky Ostatní služby /SU 518, AU 0005/, částka 649.770 Kč z položky Opravy do 200 tis. Kč 
/SU 511, AU 0003/ 

II. Ukládá 

1. pokračovat v jednání se společností AquaDream a. s. o dodatku k mandátní smlouvě o správě 
nemovitostí ze dne 15. 2. 2008 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 27 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/769/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - Zborovská 542/42, Praha 5 - Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 542/902 o celkové velikosti 249,70 m2 
v 1. PP nemovitosti Zborovská 542/42, Praha 5 - Smíchov za nájemné 
v minimální výši: 800 Kč/m2/rok (tzn. 16.647 Kč měsíčně) + alt. DPH + zálohy 
na poskytované služby, na dobu neurčitou s možností sjednání ochranné lhůty, 
po kterou pronajímatel nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze 
strany nájemce, jako ochranu účelně vynaložených nákladů nájemcem na rekonstrukci 
předmětu nájmu. Za účelně vynaložené náklady 
se nepovažují náklady spojené s odstraněním vlhkosti a zatékáním do nebytové jednotky, 
neboť tyto náklady v budoucnu hodlá vynaložit městská část Praha 5. Tento záměr se realizuje 
formou dvoukolového nabídkového řízení 

II. Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky dle tohoto usnesení RMČ 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 28 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/770/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Ing. Petr Bervid MBA, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 29056 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 420 tis. Kč Odboru školství 

RO 29057 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 61,1 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2047 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 2.903,1 tis. Kč, 
z toho 456,1 tis. Kč Odboru Kancelář městské části, 336,4 tis. Kč Odboru informatiky a 2.110,6 
tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka 

RO 2059 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 96 tis. Kč Odboru školství 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 29 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/771/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu dle ust. § 2291 zák. 89/2012 Sb. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání výpovědi z nájmu bytu 1+1 na 
adrese ???????????????????????????????????, ??????????????, bytem na uvedené 
adrese, z důvodu porušení povinností nájemce zvlášť závažným způsobem (nehrazení 
nájemného přesahující výši tří měsíců) vč. případných dalších právních kroků vedoucích k 
ukončení nájemního vztahu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 30 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/772/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 10 (ev. č. 23) ve 2. NP domu 
na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ??????????????, 
ke dni 15. 7. 2019, dle schváleného vzoru 

2. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 27 (ev. č. 13) ve 2. NP domu 
na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ?????????????????, 
ke dni 31. 7. 2019, dle schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 31 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/773/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Využití bytové jednotky v domě Janáčkovo nábřeží 1211/11, Praha 5, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. bezúplatné zapůjčení bytové jednotky č. 1211/05 ve 2. NP v domě na adrese 
????????????????????????, Praha 5, k. ú. 
Smíchov?????????????????????????????????????????????, bytem na adrese 
????????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov z důvodu rekonstrukce bytu a uložení 
věcí na dobu od 11. 7. 2019 do 11. 8. 2019 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 32 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/774/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Žádost o dotaci z fondů EHP/Norska na realizaci projektu "Inovace ve vzdělávání dospělých 
v Praze 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost o dotaci z fondů EHP/Norska na realizaci projektu "Inovace ve vzdělávání dospělých v 
Praze 5" 

2. rozpočet projektu "Inovace ve vzdělávání dospělých v Praze 5" dle příloh. 

II. Bere na vědomí 

1. že gesčním odborem projektu je Odbor Kancelář starosty 

III. Ukládá 

1. podat žádost o dotaci z fondů EHP/Norska na realizaci projektu "Inovace 
ve vzdělávání dospělých v Praze 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 04.07.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 33 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/775/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování komise na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem "ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – výměna oken ve 
dvorní části fasády – 3. a 4. NP" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem "ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – výměna oken ve dvorní části 
fasády – 3. a 4. NP" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem "ZŠ a MŠ 
Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – výměna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. NP" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – výměna oken ve dvorní 
části fasády – 3. a 4. NP" ve složení: 
1.         člen - Mgr. Renáta Zajíčková 
2.         člen - Bc. Lukáš Herold 
3.         člen – Ing. Štěpán Rattay 
4.         člen – Mgr. Jana Zacharová 
5.         člen – Martin Ptáček 
1.         náhradník - Mgr. Zdeněk Doležal 
2.         náhradník - JUDr. Petr Lachnit 
3.         náhradník – Ing. Petr Bervid, MBA 
4.         náhradník - Ing. Hana Stiburková 
5.         náhradník – Ing. Radoslav Kúdela 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Stránka 34 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

  

  

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. JUDr. Petr Balcar, advokát vyhlášení veřejné 
zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U 
Santošky 1/1007 – výměna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. NP" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 24.07.2019  

2. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotící komisi pro 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, 
U Santošky 1/1007 – výměna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. NP" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.07.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 35 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/776/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Záštita RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty MČ Praha 5, Bc. Lukáše Herolda, radního MČ 
Praha 5 a Ing. Štěpána Rattaye, radního MČ Praha 5, nad výstavou "DŮM NEUMEISTER" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty, Bc. Lukáše Herolda, radního MČ Praha 5 a Ing. 
Štěpána Rattaye, radního MČ Praha 5, nad výstavou s názvem "DŮM NEUMEISTER", která 
se koná od 8. 7. do 6. 10. 2019 ve Winternitzově vile. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 36 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/777/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele(ky) příspěvkové 
organizace Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. výsledek konkurzního řízení - pro výkon činnosti ředitelky Mateřské školy "Slunéčko" Praha 5 - 
Košíře, Beníškové 988 

II. Jmenuje 

1. v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, na pracovní místo ředitelky Mateřské 
školy "Slunéčko" Praha  5 - Košíře, Beníškové 988  
MgA. Petru Solarovou Prylovou, dipl. um., DiS, s účinností od 1. 7. 2019 na období 6 let do 30. 
6. 2025 

III. Ukládá 

1. seznámit MgA. Petru Solarovou Prylovou, dipl. um., DiS., s usnesením Rady MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 28.06.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 37 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/778/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Stanovení platového výměru pro ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola 
"Slunéčko", Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. platový výměr ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola "Slunéčko", Praha 5 - Košíře, 
Beníškové 988 s platností od 1. 7. 2019 v souladu s platnými právními předpisy a s "Pravidly 
pro stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných 
městskou částí Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 38 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/779/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Realizace bezpečnostních opatření na vybraných předškolských zařízeních městské části 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Realizace bezpečnostních 
opatření na vybraných předškolských zařízeních městské části Praha 5", společnost H + H 
TECHNIKA, spol. s r. o., se sídlem Čechyně 182, Rousínov, IČO 494 36 686 s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
796.469 Kč bez DPH, 
tj. 963.727,49 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností H + H TECHNIKA, spol. s r. o., 
se sídlem Čechyně 182, Rousínov, IČO 494 36 686 

3. finanční krytí veřejné zakázky v celkové výši 796.469 Kč bez DPH, tj. 963.727,49 Kč vč. DPH, 
které bude zajištěno po provedení rozpočtového opatření v celkové výši 963.800 Kč z OMI, 
podkapitoly 0713, § 5311, položky 6121 – Budovy, haly, stavby (ORG 130155, ÚZ 10) 
následujícím způsobem: 
413.500 Kč na podkapitolu 0410, § 3111, položku 6121 – Budovy, haly, stavby (ORG 130155, 
ÚZ 10); 
550.300 Kč na podkapitolu 0410, § 3111, položku 6122 – Stroje, přístroje, zařízení (ORG 
130155, ÚZ 10) 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky potřebné k zajištění podpisu smlouvy 
oběmi smluvními stranami 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 05.07.2019  

2. vyrozumět oddělení výběrových řízení o podpisu smlouvy 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 12.07.2019  

3. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 17.07.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 39 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/780/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytových prostor (275,70 m2), v poliklinice Barrandov, Krškova 807, na základě 
zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. žádost společnosti RSC Barrandov s. r. o., IČO 241 95 219, o pronájem NP (275,70 m2), 
v poliklinice Barrandov, Krškova 807, která nesplnila podmínky zveřejněného záměru (výše 
nájemného). 

II. Ukládá 

1. opakovaně zveřejnit záměr schválený RMČ Praha 5 usn. č. 22/634/2019 ze dne 29. 5. 
2019, na úřední desce. 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 40 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
27. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/27/781/2019 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Souhlas s uzavřením podnájemních smluv uzavíraných Kulturní centrem Prahy 5, 
Zahradníčkova 1118/2, příspěvkovou organizací, týkající se domu č.p. 1118 v k.ú. Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podnájmu služebního bytu uzavřené mezi Kulturním 
centrem Prahy 5, Zahradníčkova 1118/2, příspěvkovou organizací, jako podnajímatelem a 
fyzickou osobou jako podnájemcem dne 15. 10. 2018 s tím, že podnájemní vztah zanikne ke 
dni 30. 6. 2020 

2. s uzavřením Smlouvy o podnájmu nebytových prostor mezi Kulturním centrem Prahy 5, 
Zahradníčkova 1118/2, příspěvkovou organizací, jako podnajímatelem a Petrou Karkoškovou 
podnájemcem s tím, že podnájemní vztah zanikne ke dni 30. 6. 2020 

3. s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor uzavřené mezi 
Kulturním centrem Prahy 5, Zahradníčkova 1118/2, příspěvkovou organizací, jako 
podnajímatelem a podnikající fyzickou osobou jako podnájemcem dne 29. 8. 2018 s tím, že 
podnájemní vztah zanikne ke dni 30. 6. 2020 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
starosta není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 41 z 41 
27. RMČ, dne 26.06.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:30 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

  

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

Ing. Petr Bervid, MBA., místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Ověřeno dne: 28. 6. 2019 

  

 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 

starosta MČ Praha 5 


